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Blue color # is #5B9BD5
Gray color # is #D9D9D9

For other families, the colors are seen in the triangles
Green                #92D050
Yellow               #FFDA66
Burgundy         #993366          
Gray                  #7F7F7F

w
w
w
.s
er
vi
ng

sh
ou

ld
er
to
sh
ou

ld
er
.c
om

22BİRLİKTE İLERLE BİRLİKTE İLERLE 
Tek Sayfalık ÖzetTek Sayfalık Özet

4 Kritik Soru

1.  Bu bize TANRI hakkında ne öğretiyor?

2.  Bu bize İNSANLAR hakkında ne öğretiyor?

3.  Hangi emre UYMAlıyım?

4.  Bunu kiminle PAYLAŞabilirim?

Tanrı erkek mi, kadın mı, her ikisi mi, yoksa hiçbiri mi?
Anahtar Terim

Αββα
Baba

Tanrı ne erkek ne de kadındır! Eski Ahit dönemindeki Kenan tanrılarının 
ve modern insanların taptığı bazı Hindu, kabile veya ataların tanrılarının 
aksine, Tanrı cinsiyetin üstündedir. Hristiyanlar, Tanrı'nın “sakallı, on 
parmağı olan yaşlı bir adam” olduğuna inanmazlar. Kesinlikle hayır! 
Tanrı, kadın vücut parçalarından da oluşmaz. Kesinlikle hayır! Yuhanna
4:24'te İsa, “Tanrı Ruh'tur” diyerek bunu açıkça belirtmiştir. Söz beden olduğunda, İsa kesinlikle erkekti. Ancak, ebedi,
Üçlü Birlik Tanrı ne erkek ne de kadındır. 
 
İsa neden Tanrı'ya "Abba" diye seslendi?
İsa, Tanrı'nın insanlarla paylaşmak istediği yakın, sevgi dolu, aile ilişkisini göstermek için Tanrı'ya "Abba" (Baba,
Babacığım) diye seslendi. İsa geldiğinde, Yahudi halkı Tanrı'nın adına o kadar saygı duyuyordu ki, Tanrı'nın adını
yazmıyor, hatta telaffuz etmiyorlardı. Yahudi hahamlar Tanrı'nın ulaşılabilir ve yakın olduğunu öğretmediler. Yaratılış
2'deki bahçede insanlarla yürüyüp konuşan Tanrı'dan ne kadar farklı! İsa Tanrı'ya "Abba" diyerek Tanrı'yı eril olarak
göstermeye çalışmadı. Aksine, insanların Tanrı'nın yakın, sevgi dolu ve ilişkisel olduğunu bilmesini istedi.
 
Kutsal Kitap, Tanrı'yı hem erkek hem de kadın terimleriyle tanımlar, çünkü bunlar insanların anlayabileceği metaforlar
ve benzetmelerdir. Yasanın Tekrarı 32:18'de Tanrı'nın erkek ve dişi eylemlerine dikkat ediniz. "Seni oluşturan Kaya'yı
savsakladın, Seni yaratan Tanrı'yı unuttun." Tanrı cinsiyetin üstündedir, ancak erkeklerin/kadınların en iyi özellikleri
Tanrı'yı yansıtır!
 
Tanrı'dan eril terimlerle bahseden ayetler: 

Mezmurlar 89:26 “‘Babam sensin’ diye seslenecek bana, ‘Tanrım, kurtuluşumun kayası.’”
Yeşaya 63:16  “Babamız sensin…Babamız'sın, ya RAB, Ezelden beri adın “Kurtarıcımız”dır.”

 

Tanrı'dan dişil terimlerle bahseden ayetler:
Yeşaya 66:13 “Çocuğunu avutan bir anne gibi avutacağım sizi.”
Matta 23:37 “Tavuğun civcivlerini kanatları altına topladığı gibi ben de kaç kez senin çocuklarını toplamak istedim”

 
Tanrı'ya “Anne” demeli miyiz?
Biz şahsen Tanrı'ya Anne diye hitap etmiyoruz, ancak Tanrı'nın bundan “rahatsız” olacağını da düşünmüyoruz.
Sonuçta, anne ve babaların en iyi özellikleri Tanrı'nın karakterinin yansımasıdır. Ayrıca, insanlar Tanrı'ya “Baba”
dediklerinde, o değişip daha erkek olmuyor; ve insanlar Tanrı'ya “Anne” dediklerinde de, yine değişip daha kadın
olmuyor. Tanrı, cinsiyetin üstünde bir ruh olarak kalıyor! Yukarıdaki örneklerde, Tanrı'nın doğrudan isim olarak Baba
olarak adlandırıldığına, ancak benzetmelerle (‘gibi’ veya “olarak”) anne olarak tanımlandığına dikkat edin. Tanrı'nın ne
erkek ne de kadın olduğunu anlasak da, İsa'nın Tanrı'ya Baba diye hitap etmeyi seçtiği şekliyle saygı duymalıyız. İsa'nın
“Baba ve ben biriz” dediğini ve daha sonra öğrencilerine “Göklerdeki Annemiz...” diye dua etmelerini öğrettiğini hayal
edebiliyor musunuz? Bu kesinlikle kafa karıştırıcı olurdu! İsa'nın da dilin sınırlamalarına tabi olduğunu unutmayın. 
 

Sonuç
Tanrı insanlarla birlikte yürümek, dostluk kurmak, 
yakın ve kişisel endişelerimizi paylaşmak ister. Tanrı 
kendini açıklamak için dili kullandı, ancak dil Tanrı'nın 
gücünü ve sevgisini aktarmakta yetersiz kalır. İsa, 
Tanrı'nın kutsal ve ayrıcalıklı olmasına rağmen, aynı 
zamanda kişisel ve yakın olduğunu gösterdi. Sevinelim! 


